TATAPCTAH PECMYBJIMKACbI FOTA3bl MYHULIUIMATIb PAUOHBDI
YPbICCY ABbIJ1 XUPJNIETE COBETbI

KAPAP

Ne 7 Wcke Ypbicey aB. 2023 enHbIH 25 anpene

KOTasbl MyHUUMNanb panoHbl YpbICCY aBbif Xxuprere
CoBeTblHbIH 2022 enHblH, 16 gekabpeHngare “TaTapcTaH
Pecny6bnukacel KOTasbl MyHUUMNanb panoHbl Ypbiccy
aBblS1 xupriereHeH 2023 enra ham 2024, 2025
ennapHbIH NfaH YopbiHa BooKeThl TYpbIHAA TbI

19 caHnbl kKapapblHa ecTamanap ham y3repelunap
KepTy TypblHAA

1 H4e mapgpe.

1. KOTasbl MyHMUMNanb panoHbl Ypbiccy aBbin xupnere CoBeTbiHbIH 2022 enHblH, 16
nekabpeHpere «TaTtapctaH Pecnybnukacel KOTasbl MyHuMumMnanb panioHbl YpbICCy aBbin
xnpnereHeH 2023 enra ham 2024, 2025 ennapHbiH NnaH YopblHa 60opKeThl TypbiHAa» bl 19
caHnbl kKapapblHa TybaHgere y3ropeLunap ham ectamManap KepTepro:

1) 1 HYe mapgnape:

a) 1 nyHKTHbIH 1 NyHKTYacbiHAa "4971,2» caHblH “6228,2 " caHbl 6eneH anbiWTbipbIpra
6) 2 NyHKTHbIH, 1 NyHKTYacbiHAa «4971,2» caHblH «8564,6» caHbl 6enaH anbIWThipbipra
B) 3 NyHKTHbIH 1 nyHKT4acbiHAa O caHbiH 2336,4 caHbl 6enaH anbiWwTbipbipra.

1 HYe Kyl bIMTaHbl TyGaHA8re pegakunans 6asH ntepro:

2023 esqira Ypbiccy aBbLI JKUPJIereHeH OI0KeT KbITIbITbIH
(punancaay ybiranakJapsbl

KypcaTkeu koAbl KypcaTkeuyHeH nceme Cymma
01 05 00 00 00 0000 500 | BrogxeT KangblknapbiH apTTbIpy -2336,4
01 05 02 00 00 0000 500 | BrogxeT ak4anapblHbIH H6aLlka -2336,4
KangblKrapblH apTTbipy
01 05 00 00 00 0000 500 | BrogxeT KanablknapblH apTTbIPY -6228,2
01 05 02 00 00 0000 500 | BrogxeT ak4anapblHbIH H6aLlka
KangblKknapblH apTTbipy -6228,2
01 05 02 01 00 0000 510 | BrogxeT ak4anapblHbIH H6aLlka
KangblKknapblH apTTbipy -6228,2
01 0502 01 10 0000 510 | BrogxeT ak4anapblHbIH H6aLlka
KangblKknapblH apTTbipy -6228,2
01 05 00 00 00 0000 600 | brogxeT akqanapbiHbIH KangblknapbiH 8564,6
KnmeTty
01 05 02 00 00 0000 600 | BrogxeT ak4anapblHbIH H6aLlka 8564,6
KanablKnapblH KUMETY
01 05 02 01 00 0000 610 | BrogxeT ak4anapbiHbiH Hallka 8564,6
KangblKnapblH KUMETY
01 05 02 01 10 0000 610 | ABbin xnpneknape bromKeTNapbiHbIH 8564,6
Gallka ak4a KangblKnapblH KUMETY




2) 2 HYe KywbIMTaHbIH 3 HYe MagnaceH Ty6aHasre pegakunans 6esH ntepro:

2023 eara Ypbiccy aBbLI KUPJIere 010/1KeThIHbIH

(hapasaHran Kepem KyJiome

(MeH cym)
6Poccvm denepaumsiceHeH Kepem nceme
tooXKeT Knaccudgukaumsice Cymma
Koapbl
1 2 3
1 00 00000 00 0000 000 CAJlbIM hoM CAJ1bIM BYJIMAI'AH KEPEMHOP 3756,4
1 01 00000 00 0000 000 TabbIW canbiMHapbl, KepeMHap 147.8
1 01 02000 01 0000 110 ®dun3KK 3aTNapHbIH, KEPEMHOPEHS CanbiM 147.,8
1 05 00000 00 0000 000 lomMymMmu KepeMra canbiMHap 132,5
1 05 03000 01 0000 110 bepasm aBbi Xyanblirol canbiMbl 132,5
1 06 00000 00 0000000 Mwunekke canbiMHap 2218,3
1 06 01000 00 0000 110 dn3unk 3atnapHbliH MUNKEHS canbiM 195,0
1 06 06000 00 0000 110 Kvp canbimbl 2023,3
1 08 00000 00 0000 000 [aynaT nownuHacsl
Hotapuane ramennep 6GawkapraH edveH AoynaT
1 08 04000 01 0000 110 nownuHacel (Poccna ®epepauusice KOHCYMSbIK 0.8
yupexaeHvenape TapadbiHHaH Oawkapbina
TOpraH ramannapAaH Thill)
Poccna ®depepaunace 3akoH akTrnapbiHa sipalusnbl
peBeWTd HOoTapuanb ramennap Gawkapyra
1 08 04020 01 0000 110 BaKanaTtfie Xupne y3ugape  OpraHHapbiHbIH, 0,8
Basudanm 3atnapbl TapadblHHAH HOTapuarnb
ramMasnsiap KblfiraH e4eH A4aynaT NoLnHaChHI
1 17 00000 00 0000 000 Balwka canbim 6ynmMaraH KepeMHap 1257,0
117 14000 00 0000 000 [paxkgaHHapHbIH y3apa canbiM cany Yapanapbl 1257,0
1 17 14030 10 0000 180 pakgaHHapHbIH, y3apa canbiM cany 4apanapbl, 1257.0
Xuprnek 6rogpketnapsl
2 00 00000 00 0000 000 TYNOYCE3 KEPEMHOP 2471,8
2 02 00000 00 0000 000 Poccna ®depepaumsace OwgKeT CUCTEMACBIHbBIH, 2471.8
Oalka OrogpKeTnapbIHHAH TyNoyCe3 KEPEMHOP
2 02 10000 00 0000 150 Poccna  depepauusice  6ogkeT  cuctemacsl 2345.4
OropKeTnapblHa goTaumsnap
2 02 30000 00 0000 150 Poccna  depepauusice  6ogkeT  cuctemacsl 126.4
OropkeTnapbiHa cybBeHUMNANap
202 29999 10 0000 150 ABbin  kupneknepe  OwmpkeTnapbiHa — Haluka
cybenguanap
2 02 49999 10 0000 150 ABbINn xupneknape 6looKeTnapbiHa Tanwbipbiia
TopraH 6auwka 6ogxeTapa TpaHcdepTnap
BAPJIbIK KEPEMHOP 6228,2




3) 3 HYe KywbIMTaHbIH 1 HYe nyHKTYacbliH Ty6aHaere pegakumsge 6asH ntapra:

IOTa3p1 MyHHMIUIIAJBL PAlOHBbI
Ypbiccy aBbLI KHPJIere 010/2KeT YbITBIMHAPbIHBIH

BeJIOMCTBO CTPYKTYpPachl

MEH CyM.

KypcoeTkeuHeH nceme

KBCP

byn
ek

Bynek
Yo

KLICP

KBP

Cymmac
bl 2023

TaTtapctaH Pecnybnukachbl
KOTasbl MyHMUMNanb panoHbl
YpbIccy aBbin xuprere
Galkapma KOMUTETHI

821

8 050,6

rOMymMasYIaT
MSCbOI18JISPE

821

01

769,7

Mporpamma GynmaraH Ybirbim
tOHameLnape

821

01

04

9900000000

734,7

Y3oeKk annapar

821

01

04

9900002040

734,7

AaynaT (MyHMumMnarnb)
opraHHapsbl, kKasHa
yypexzaeHuenape, bogxeTTaH
ThILW A8YNST oHANap.bI
GenaH ngape UTy opraHHapsl
YHKUMANSPEH YyToyHe
TO3MUH UTY MakcaTnapbliHAa
nepcoHarnra Tynaynapro
YbIrbiIMHap

821

01

04

9900002040

100

404,7

HaynaT (MyHMumnans)
NXTbISXKNAPbIH TOAMUH UTY
e4yeH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap caTbin any

821

01

04

9900002040

200

326,0

Bawika 6rooxeTt
accuUrHoBaHuenape

821

01

04

9900002040

800

4,0

Bawka 6rooxeTt
accurHoBaHuenape

821

01

04

9900002040

800

4,0

Mporpamma GynmaraH Ybirbim
tOHaneLnape

821

01

13

9900000000

35,1

[aynaTHeH Oaluka
NeKNoMasapeH yTay

821

01

13

9900092030

23,0

AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISXKNAapbIH TOAMUH UTY
e4eH ToBapnap, awwnap ham
Xe3MaTnap caTbin any

821

01

13

9900092030

200

23,0

FOTasbl MyHUUMNanL
panoHbIHAa MyHUUMNanb
Xe3maTHe ycTepy byeHua
Yapanap (xe3amMaTKapriapHe
UMUHUATIIBLLTEPY)

821

01

13

9900092410

3,7

AaynaTt (MyHuuunanb)
NXTbISHXKNAPbIH TOAMUH UTY
e4eH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTNnap caTbin any

821

01

13

9900092410

200

3,7

MyHuumMnans xe3amaTKepropHe
ancnaHcepnawTbIpy

821

01

13

9900097071

8,4




AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISXKNAPbIH TOAMUH UTY
e4eH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap catbin any

821

01

13

9900097071

200

8,4

MW OBOPOHA

821

02

126,4

Mporpamma GynmaraH Ybirbim
tOHameLunape

821

02

03

9900000000

126,4

depepanb OooKET akdanapbl
xucabbiHa xapbu
Komuccapuatnap dynmaraH
Tepputopusanapae bepeHyen
Xopbu ncanHe ramanra albipy

821

02

03

9900051180

126,4

AaynaT (MyHMumMnarnb)
opraHHapsbl, kKasHa
yypexaeHvenape, biogxeTTaH
ThILW A8YNST oHANapsbI
GenaH ngape UTy opraHHapsl
YHKUMANSPEH YyToyHe
TO3MUWH UTY MakcaTnapbiHAa
nepcoHarnra Tynaynapro
YbIrbiIMHap

821

02

03

9900051180

100

115,7

HaynaT (MyHMumnans)
NXTbISKNAPbIH TOAMUH UTY
e4yeH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap catbin any

821

02

03

9900051180

200

10,7

MWUITJTIM MKBTUCAL

821

04

15411

Mporpamma GynmaraH Ybirbim
tOHaneLnape

821

04

09

9900000000

15411

TeseknaHaepy KolCanapbiHaa
Wwahap okpyrnapbl ham Topak
NYHKTNapbl YNKNBPEHOd
aBTOMOOUMb tonapbiH ham
NHXEHePINbIK KopblnManapbIH
TOTY

821

04

09

9900078020

15411

HaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISXKNaPbIH TOAMUH UTY
e4yeH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap caTbin any

821

04

09

9900078020

200

15411

TOPAK-KOMMYHAIb
XYXKAJIBIK

821

05

2778,1

MyHuuunans munekTe bynraH
XMp yvacToKnapbliHAa YCKaH
CocHoBCKuI 6OpPLLEBUTbIH HOK
nTy 6yeHya YapanapHbi
raManre awblpy

821

05

03

1410563130

289,5

AaynaT (MyHMumMnanb)
NXTbISHKNaPbIH TOSMUH UTY
eyeH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap caTbin any

821

05

03

1410563130

200

289,5

"ABbINn TEeppUTOpUSANapeH
TOTPbIKIbI
ycTepy"nporpammacsi

821

05

03

1470000000

2020,0




ABbIN TEppUTOPUANSPEH
KOMMnekcnbl yctepy byeHya
YapanapHbl ramanre awblpyra
domHaHcnaHa TopraH
YbIrbIMHAP

821

05

03

14704L5761

2020,0

HdaynaT (MyHMumMnanb) Munek
obbekTnapblHa kKanutanb
KEpTEMHap

821

05

03

14704L5761

400

2 020,0

HaynaT (MyHMumMnarnb) Munex
obbekTnapbliHa KanuTanb
KepTeMHap

821

05

03

14704L5761

400

2020,0

Mporpamma GynmaraH Ybirbim
tOHameLnape

821

05

03

9900000000

468,6

Ypam aKTbIpTy

821

05

03

9900078010

403,2

AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISHKNaPbIH TOAMUH UTY
e4eH ToBaprap, awnap ham
Xe3MaTnap caTbin any

821

05

03

9900078010

200

403,2

AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISHKNaPbIH TOAMUH UTY
e4eH ToBaprap, awnap ham
Xe3MaTnap caTbin any

821

05

03

9900078010

200

403,2

XKupnay ypbIHHapbIH OeLTbIpy
ham TOTY

821

05

03

9900078040

1,9

HaynaT (MyHMumnans)
NXTbISXKNaPbIH TO3AMUH UTY
e4yeH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap catbin any

821

05

03

9900078040

200

1,9

LLishap okpyrnapbelH ham Topak
NYHKTNapblH Te3eKnaHaepy
GyeHya 6aluka Yyapanap

821

05

03

9900078050

63,5

AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISXKNAapbIH TOAMUH UTY
e4eH ToBaprnap, awwnap ham
Xe3MaTnap caTbin any

821

05

03

9900078050

200

63,5

MOOSHNAT,
KUHEMATOIPA®US

821

08

2835,3

Mporpamma GynmaraH Ybirbim
loHaneLunape

821

08

01

9900000000

981,6

OewmanapHbIH MUINKEHD
canbiM ham »up canbiMbl
Tynay

821

08

01

9900002950

20,0

Bawka 6rooxeTt
accurHoBaHuenape

821

08

01

9900002950

800

20,0

Bawka 6rooxeTt
aCCUrHoBaHuenape

821

08

01

9900002950

800

20,0

Knybnap ham magaHu-an uty
Y39KI19pe ILUYSHMNEreH TO9MUH
nTy

821

08

01

9900044091

961,6

AaynaT (MyHMumMnanb)
NXTbISHKNAPbIH TOAMUH UTY
e4eH ToBapnap, awrnap ham
Xe3MaTNnap caTbin any

821

08

01

9900044091

200

961,6




MyHuuunanes 6epamneknap 821
OrooxeTnapblHa Te3enraH
Kunewynapra sipalsibl
paBELUTd XUpne shamusaTtTore
MOCbaianapHe Xan Uty
BoKanaTnapeHeH 6ep eneLueH
ramanra awblipyra
Tanwblpblyia TopraH

GlomxkeTapa TpaHcdepTnap

08

01

9900025600

1 853,7

BrogxeTtapa TpaHcdepTnap 821

08

01

9900025600

500

1 853,7

TatapctaH Pecnybnukacebl 921
FOTasbl MyHMLMNanNb panoHbl
YpbIccy aBbin xupnere

CoBeTbl

514,0

roMmymasynat
MSCbOJ18JISPE

921

01

514,0

Mporpamma GynmaraH Ybirbim | 921

lOHaneLunape

01

02

9900000000

514,0

MyHuuunans 6epamriek 921

oaLunbIrbl

01

02

9900002030

514,0

AaynaT (MyHMumMnarnb) 921
opraHHapsbl, kKasHa
yypexzaeHuenape, bogxeTTaH
ThILW A8YNST poHANap.bI
GenaH ngape UTy opraHHapsl
YHKUMANSPEH YToyHe
TO3MUH UTY MakcaTnapbiHAa
nepcoHarnra Tynaynapro

YbIl'bIMHAP

01

02

9900002030

100

514,0

bl

Bapnebl

8 564,6

4) 2 HYye nyHKTYaga 4 HYe KywbIMTaHbl TybaHaere pegakumsge 6asH ntapra:

2023 eara FOTa3sl MyHMIMIIAJIb PAalOHBI YPbIcCY aBbLI JKUpJiere 010/1KeT YbITbIMHAPBIH
KJIACCH(PMKALMAIIY YbITBIMHAPBI TOPJIdPE TOPKEMHIPEHI 0YJI1eKJIIP, 0y 1eKUYdIIP,
MaKcaT4YaH MaJad/19p (MyHHIMNIAAbL Hporpammaliap hom nmporpammaiisl 6yamaran

JMIYIHIICK FOHIICHIdpe) OyeH4a 0r01KeT aCCHTHOBaHUeJIdpeH 0yJ1y

MEH CyM
KypcaTkeyHeH nceme Bynek Bynekya KLUCP KBP | Cymmachl
2023
roMmymagaynoT 01 1 283,7
MOCboJI9JIOPE
AaynaT (MyHMumMnanb) 01 02 9900002030 | 100 514,0

opraHHapbl, ka3Ha
ydpexneHuernspe, GroakKeTTaH
TbiW AsynaT doHanapbl 6ensH
naape UTy opraHHapbl
DYHKUNSNOPEH YTOYHE TOIMMH
UTY MakcaTnapblHaa nepcoHanra
TYNaynapra YbirbIMHap




AaynaT (MyHMumMnarnb) 01 04 9900002040 | 100 404,7
opraHHapbl, kKa3Ha

yypexaeHuenape, 6ogxeTTaH

ThiW A8ynaT poHanapbl 6ensH

naoapa Ty opraHHapsbl

PYHKUMNANOPEH YTOYHE TOIMMH

NTY MakcaTtnapblHAa nepcoHanra

TYNaynapra YbirbiIMHap

AaynaT (MyHMumMnarnb) 01 04 9900002040 | 200 326,0
NXTbISHXKNAPbIH TOAMUH UTY 64eH

TOBaprap, awnap ham xeamaTnap

catbin any

AaynaT (MyHMumMnarnb) 01 04 9900002040 | 200 326,0
NXTbISXKNAPbIH TOAMUH UTY 64eH

TOoBaprap, awnap ham xeamaTrnap

catbin any

Bawka 6roopxkeT 01 04 9900002040 | 800 4,0
accurHoBaHuernape

AdaynaT (MyHMumMnans) 01 13 9900092030 | 200 23,0
NXTbISXKNAPbIH TOAMUH UTY 64eH

ToBaprap, awrnap ham xeamaTnap

catbin any

AdaynaT (MyHMumMnans) 01 13 9900092410 | 200 3,7
NXTbISXKNAPbIH TOAMUH UTY 64eH

ToBaprap, awrnap ham xeamaTnap

catbin any

AaynaT (MyHMumMnarnb) 01 13 9900097071 | 200 8,4
NXTbISXKNAPbIH TOAMUH UTY 64eH

ToBaprap, awrnap ham xeamaTnap

catbin any

MAITJTN OBOPOHA 02 126,4
AdaynaT (MyHMumMnans) 02 03 9900051180 | 100 115,7
OpraHHapbl, kKa3Ha

yypexaeHuenape, bompxkeTTaH

ThilW AaynaT ooHanapbl 6ensH

naoapa Ty opraHHapbl

PYHKUMNANIOPEH YTOYHE TOIMUH

NTY MakcaTnapblHAa nepcoHanra

TYNaynapra YbirbiIMHap

AdaynaT (MyHMumMnans) 02 03 9900051180 | 200 10,7
NXTbISXKNAPbIH TOAMUH UTY 64EH

ToBaprap, awrnap ham xe3amaTnap

catbin any

MWITTTN MIKBTUCAL 04 1541,1
AaynaTt (MyHuuunanb) 04 09 9900078020 | 200 1541,1
NXTbISHXKNAPbIH TOAMUH UTY 64eH

TOBaprap, swrnap ham xeamaTrnap

catbin any

TOPAK-KOMMYHAJITb XYXAJbIK 05 2778,1
AaynaT (MyHMumMnanb) 05 03 1410563130 | 200 289,5

UXTbISHKNAPbIH TO3IMUH UTY B4EeH
ToBapnap, awnap ham xeamaTnap
catbin any




HaynaT (MyHMumMnanbs) Munex
obbekTnapbliHa kanuTanb
KepTeMHap

05

03

14704L5761

400

2020,0

HaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISKNAPbIH TO3AMUH UTY 64YEH
ToBapnap, awnap ham xeamatnap
catbin any

05

03

9900078010

200

403,2

HaynaT (MyHMumnans)
NXTbISKNAPbIH TO3AMUH UTY 64YEH
ToBapnap, awnap ham xeamatnap
catbin any

05

03

9900078040

200

1,9

HdaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISKNaPbIH TO3AMUH UTY 64YEH
ToBapnap, awnap ham xeamatnap
catbin any

05

03

9900078050

200

63,5

MSABSHUAT,
KMHEMATOIPA®UNA

08

2835,3

Balika 6rooxeTt
accuUrHoBaHuenape

08

01

9900002950

800

20,0

BrogxeTtapa TpaHcdepTnap

08

01

9900025600

500

1853,7

HaynaT (MyHMumnans)

08

01

9900044091

200

UXTbISHKNAPbIH TOAMUH UTY BYEH
ToBapnap, awnap ham xeamaTtnap
catbin any

961,6

Bapnblirsl

8 564,6

5) 5 H4e KyLwbIMTaHbIH 3 HYe NyHKTYacbIH TyOaHaere peaakumnsae 6asH nTapra:

2023 eara FOTa3bl MyHHIUNIAJIb PAiiOHBI YPBICCY aBBLI 2KUPJIEere 0I0/1KeThbIHbIH OI0/KeT
ACCHTHOBAHMEJIPEH MAKCATYAH MALIJIIP (MYHUIIUNIAIL porpamMmmasiap hom nporpammasisi
OyJIMaraH 31IY9HJIeK HJICLIdPeE), YbITBIM TOPJIdpe, TOPKEMHIPe, OyJieKIdpe 0r1KeT

YBLITBIMHAPBIH KJAACCHPUKANNAIIY OyJIeK4dIope OyeHua 0yJay

MEH CyM

KypcaTkeyHeH nceme KLCP KBP | bynek | Cymmachi
2023

MyHuumnans MUnekTe GynraH »xup 1410563130 289,5

yyacToknapbiHAaa yckaH COCHOBCKUN

BGopLLEBUIbIH HOK UTY ByeH4Ya YapanapHbl

ramasnra awblpy

AaynaT (MyHMumMnanb) UXTbisxnapbliH ToaMuH | 1410563130 | 200 289,5

UTYy e4eH ToBaprnap, awnap ham xe3amaTnap

catbin any

TOPAK-KOMMYHAJTb XYXAJTbIK 1410563130 | 200 05 289,5

"ABbIST TEPPUTOPUANSPEH TOTPbIKITbI 1470000000 2 020,0

ycTepy'"nporpammacsi

ABbIN TEppPUTOPUANSPEH KOMNIIEKCNbI ycTepy | 14704L5761 2 020,0

OyeHua YapanapHbl ramManra awblpyra

PouHaHCcraHa TopraH YbirbiIMHap

AaynaT (MyHuumnanb) munek obbektnapbiHa | 14704L5761 | 400 2 020,0

KanuTarnb KepTeMHap

TOPAK-KOMMYHAIb XYXXAIbIK 14704L5761 | 400 05 2 020,0




Mporpamma GynmaraH YbirbiM lOHaeLwnape 9900000000 4401,4
MyHuumnans 6epamnex 6alnbIrb 9900002030 514,0
[aynaT (MyHMuMnanb) opraHHapbl, KasHa 9900002030 | 100 514,0
yypexaeHuenape, btogkeTTaH Thiw OaynaT

doHanapbl 6ensH ngapa UTy opraHHapsl

PYHKUNANSPEH YTOYHE TOIMUH UTY

MakcaTnapbliHga nepcoHanra Tynaynapra

YbIrbiIMHap

rOMYMA9YNOT MOCboJIoJIOPE 9900002030 | 100 01 514,0
Y3k annapar 9900002040 7347
[aynaT (MyHMuMnanb) opraHHapsl, kKasHa 9900002040 | 100 404,7
yypexaeHuenape, brogkeTTaH Thilw O8ynaT

doHanapbl 6ensH ngapa UTy opraHHapsbl

PYHKUNANBPEH YTOYHE TOAIMUH UTY

MakcaTnapblHAa nepcoHarsra Tynaynapra

YbIrbIMHap

roOMymMaoYNaT MoCboJ1oJ1IoPE 9900002040 | 100 01 404,7
AaynaT (MyHMuMnarnb) UXTbisxnapbiH ToaMuH | 9900002040 | 200 326,0
UTY e4eH ToBaprap, awnap ham xe3amaTnap

cartbln any

roOMyYMAaYNoT MOCboJIoJIOPE 9900002040 | 200 01 326,0
Baluka 6ompKeT accurHoBaHnenape 9900002040 | 800 4.0
roOMymMaoYNaT MoCboJ1oJ1IoPE 9900002040 | 800 01 4,0
OelumanapHbIiH MUITKEHS canbiM ham Xup 9900002950 20,0
canbiMbl TyNnay

Bawka OogKeT accMrHoBaHmuenape 9900002950 | 800 20,0
MOOBHUAT, KWUHEMATOIPA®UA 9900002950 | 800 08 20,0
Knybnap ham magaHu-an Uty ysaknape 9900044091 961,6
SLUYBHNEreH TOAMUH UTY

AaynaT (MyHMumMnanb) UXTbisxnapbiH TEdMUH | 9900044091 | 200 961,6
UTYy e4eH ToBaprnap, awnap ham xeamaTnap

cartbin any

MOOSHUAT, KWHEMATOIPA®UA 9900044091 | 200 08 961,6
depepanb OoOXeET akdyanapbl xmcabblHa 9900051180 126,4
xapbun komuccapunaTtnap bynmaraH

Tepputopuanapae bepeHyen xepbu ncenHe

ramanra awblpy

[aynaT (MyHMuMnans) opraHHapbl, Ka3Ha 9900051180 | 100 115,7
yupexaeHuenape, OloaKeTTaH Thil gayNaT

doHanapbl 6ensH ngapa UTy opraHHapsbl

PYHKUNANSPEH YTOYHE TOIMUH UTY

MakcaTnapblHAa nepcoHarira Tynaynapra

YbIrbiIMHap

MWAJTJTN OBOPOHA 9900051180 | 100 02 115,7
AoaynaT (MyHMumMnanb) UXTbisknapbiH TOAMKUH | 9900051180 | 200 10,7
UTYy ©4YeH ToBapnap, awnap ham xeamaTtnap

cartbin any

MWJTTTN OBOPOHA 9900051180 | 200 02 10,7




Ypam aKTbIpTy 9900078010 403,2
[aynaT (MyHMumMnans) NxTbisknapblH ToaMmuH | 9900078010 | 200 403,2
UTYy ©4eH ToBapnap, awnap ham xe3amaTtnap

cartbin any

TOPAK-KOMMYHAIb XYXXAIbIK 9900078010 | 200 05 403,2
TeseknaHaepy KbicanapbiHaa wahap 9900078020 15411
oKkpyrnapbl ham Topak nyHKTnapbl YiknapeHao

aBTOMOOMNb ONNapbiH ham MHXeHepnbIK

KopblniManapbIiH TOTY

[aynaT (MyHMUMNans) NxTbisXKnapblH ToaMmnH | 9900078020 | 200 15411
NTYy e4eH ToBapnap, awnap ham xeamaTtnap

cartbln any

MW MIKBTUCAL 9900078020 | 200 04 15411
YKnpnay ypblHHapbIH oelwTblipy ham ToTy 9900078040 19
AaynaT (MyHMumMnarnb) NXTeisxnapbiH ToaMud - | 9900078040 | 200 1,9
UTY ©4eH ToBapnap, awnap ham xeamaTtnap

cartbln any

TOPAK-KOMMYHAIb XYXXAIbIK 9900078040 | 200 05 1,9
LLishap okpyrnapblH ham Topak NyHKTMapbIH 9900078050 63,5
TeseknaHaepy byeHya bawika yapanap

[aynaT (MyHMumMnanb) NXTbisknapbiH TO3MUH | 9900078050 | 200 63,5
UTY ©4eH ToBapnap, awnap ham xe3amaTtnap

cartbin any

TOPAK-KOMMYHAIb XYXXAIbIK 9900078050 | 200 05 63,5
[aynaTHeH Gallka NeknamManapeH yTay 9900092030 23,0
[aynaT (MyHMumMnanb) NxTbisknapblH ToaMmnH | 9900092030 | 200 23,0
UTYy edeH ToBaprap, swnap ham xeamaTnap

cartbin any

roMymMaaYnaT MoCboJIoJIOPE 9900092030 | 200 01 23,0
KOTasbl MyHMUMnans panoHbiHAa MyHuumnans | 9900092410 3,7
Xe3MaTHe ycTepy byeH4a yapanap

(xe3amaTkapnapHe UMUHNATNBLITEPY)

[aynaT (MyHMuMnanb) NxTbisknapbiH TO3MUH | 9900092410 | 200 3,7
UTYy edeH ToBaprap, awnap ham xeamaTnap

cartbin any

roMyMaaYNnaT MOCboJIoJIOPE 9900092410 | 200 01 3,7
MyHuuMnans xe3amaTKepriapHe 9900097071 8,4
avcnaHceprawTbipy

AoynaT (MyHMumMnanb) UXTbisxnapblH ToaMuH | 9900097071 | 200 8,4
UTY ©4eH ToBapnap, awnap ham xe3amaTnap

catbin any

roOMyMaoaYNoT MOCboJIoJIOPE 9900097071 | 200 01 8,4
MyHuuunans 6epamneknap GtogxeTnapbiHa 9900025600 1853,7

TO3ENrdaH KUIEeLynapra spawsibl paBeLTd
Xupne shamusaTTore MacbananapHe xan uty
BoKanaTnapeHeH bep enelleH ramanra
alwblpyra Tanwblpbifia TopraH 6rogxeTapa
TpaHcdepTnap




brogpxeTtapa TpaHcdepTnap 9900025600 | 500 1 853,7

MBABHUAT, KWHEMATOIPAGUA 9900025600 | 500 08 1 853,7

Bapnbirsl 8 564,6

onere Kapap pacMn paBeLlTa VIF'bJ'LaﬂH NTENroH KBHHBH Y3 KeyeHa Kepsa ham 2023
q08. 21w
enHblH 1 reiMHBapbiHHaH 6aprbikka KVI.I'lFé -‘ﬁ'@qec%emepeHe Karbina.
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